Ma być wysłuchanym prezydent policyi Bapensprung co
do znalezienia i oddania papierów Guttrego.

Posiedzenie kończy się około godziny 3. Najbliższe po­
siedzenie jutro, w czwartek o godzinie 9.

KRÓLESTWO POLSKIE.
Warszawa, 16 sierpnia. Dz. Warszawski ogłasza

w języku rosyjskim i polskim następujące urzędowe com­
muniqué :

„Dnia 7 (19) września 1863 roku, w Warszawie na ulicy
Nowym Świecie z połączonych dwóch domów hr. Andrzeja Za­
moyskiego, zrobiony był zamach na życie JW. namiestnika
w Królestwie Polskićm jenerał-adjutanta hrabiego Berga.
Szczegóły tego zamachu w swoim czasie były ogłoszone w ga­
zetach.

„Pomimo tego że domy hr.